
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: aneta1982
NO_DOC_EXT: 2021-000549
SOFTWARE VERSION: 11.0.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: biuro@zuokspytkowo.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 3

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.
Adres pocztowy: Spytkowo 69
Miejscowość: Giżycko
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 11-500
Państwo: Polska
E-mail: biuro@zuokspytkowo.pl 
Tel.:  +48 875555410
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zuokspytkowo.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa koparki przeładunkowej wraz z osprzętem
Numer referencyjny: 2725/2020

II.1.2) Główny kod CPV
42400000 Urządzenia podnośnikowe i przeładunkowe oraz ich części

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo 
Sp. z o.o. fabrycznie nowej koparki przeładunkowej wyprodukowanej w 2019 lub 2020 lub 2021 roku wraz z 
osprzętem.
Minimalny okres gwarancji jakości na dostarczoną koparkę wynosi 36 miesięcy lub min. 6000 Mth - w 
zależności co pierwsze nastąpi - liczony od daty bezusterkowego odbioru koparki, potwierdzonego protokołem 
zdawczo-odbiorczym podpisanym przez obie strony bez uwag i zastrzeżeń.
W trakcie okresu gwarancji Wykonawca będzie świadczył usługę obowiązkowych (wskazanych w instrukcji 
techniczno – ruchowej koparki DTR) przeglądów serwisowych oraz napraw wliczonych w cenę oferty.
Koparka głównie wykorzystywana będzie do załadunku odpadów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części II SIWZ.

mailto:biuro@zuokspytkowo.pl
http://www.zuokspytkowo.pl


2 / 3

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 829 955.15 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Spytkowo 69; 11-500 Giżycko

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo 
Sp. z o.o. fabrycznie nowej koparki przeładunkowej wyprodukowanej w 2019 lub 2020 lub 2021 roku wraz z 
osprzętem.
Minimalny okres gwarancji jakości na dostarczoną koparkę wynosi 36 miesięcy lub min. 6000 Mth - w 
zależności co pierwsze nastąpi - liczony od daty bezusterkowego odbioru koparki, potwierdzonego protokołem 
zdawczo-odbiorczym podpisanym przez obie strony bez uwag i zastrzeżeń.
W trakcie okresu gwarancji Wykonawca będzie świadczył usługę obowiązkowych (wskazanych w instrukcji 
techniczno – ruchowej koparki DTR) przeglądów serwisowych oraz napraw wliczonych w cenę oferty.
Koparka głównie wykorzystywana będzie do załadunku odpadów.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawiony został w Części II SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 215-526513

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa koparki przeładunkowej wraz z osprzętem

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:526513-2020:TEXT:PL:HTML


3 / 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/12/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 5
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: EWPA Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Poznańska 152
Miejscowość: Komorniki
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Kod pocztowy: 62-052
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 829 955.15 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej określone w 
Dziale VI u.p.z.p.

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/01/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

